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FLOSLEK VEGE LIP Wazelina do ust Campari 10 g
 

Cena: 7,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 g

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOSLEK VEGE LIP Wazelina do ust Campari 10 gNa spierzchnięte usta WAZELINA VEGE DO UST CAMPARI, z masłem
Shea, z woskiem Candelilla, 98% składników pochodzenia naturalnegoNawilżająca i natłuszczająca wazelina do ust w tubce do
codziennej pielęgnacji. Bogata w składniki odżywcze: wosk Candelilla, olej migdałowy i olej morelowy oraz masło Shea, które zapewniają
optymalną pielęgnację i efekt zawsze gładkich warg. Wazelina kosmetyczna utrzymuje długotrwały komfort delikatnego naskórka nawet
w niesprzyjających warunkach środowiskowych. Błyskawicznie redukuje uczucie spierzchnięcia i ściągnięcia. Pozostawia delikatną
warstwę ochronną na powierzchni warg. Egzotyczny zapach dojrzałej pomarańczy poprawia nastrój i wprowadza w stan relaksu.
Produkt zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, w tym woski pochodzenia roślinnego. Nie zawiera wody, glutenu, laktozy
oraz sztucznych barwników. Wazelinka do ust zapakowana została w ekologiczny kartonik wykonany z papieru z certyfikatem FSC.
Opakowanie nie zawiera celofanu.Wegańska wazelina kosmetyczna do ust FLOSLEK zawiera kompleks olejów, wosk roślinny oraz
masło Shea, których zadaniem jest przywrócenie oraz utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia, odżywienia, a także ochrona przed
przesuszeniem. WAZELINA VEGE DO UST CAMPARI zapewnia wargom zdrowy, naturalny wygląd oraz neutralizuje nieestetyczne suche
skórki. Kosmetyk błyskawicznie natłuszcza nawet mocno przesuszone usta, przynosząc kojącą ulgę. Okluzyjna formuła umożliwia
zatrzymywanie wilgoci w naskórku – dla zachowania komfortu oraz estetycznego wyglądu ust, warto powtarzać aplikację kilkukrotnie w
ciągu dnia.DziałanieSkładniki aktywne zawarte w WAZELINIE VEGE DO UST CAMPARI:olej migdałowy - wytwarzany z wyciskanych na
zimno nasion drzewa migdałowego. Bogaty w witaminy E i C, zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które
zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skórę. Odżywia, natłuszcza i wygładza skórę.Masło Shea - emolient
otrzymywany z orzechów lub nasion afrykańskiego drzewa masłoszowego Parka Vitellaria paradoxa. Ma silne właściwości ochronne,
jest doskonale tolerowane i wchłaniane przez skórę. Regeneruje, odżywia, nawilża, natłuszcza i łagodzi.wosk Candelilla - jest bogatym
źródłem wolnych kwasów tłuszczowych, węglowodorów, estrów, wykazuje działanie ochronne, natłuszczające, uelastyczniające,
odżywcze i wygładzające.olej morelowy - zawiera nienasycone oleje omega-6 i 9, kwas palmitynowy, witaminy z grupy B, witaminę E i A,
sole mineralne. Przypisuje mu się dogłębne nawilżenie skóry, jej odżywienie i ukojenie. Bogactwo naturalnych tokoferoli zapewnia skórze
dodatkową ochronę przed czynnikami utleniającymi.Badania potwierdziły doskonałe działanie oraz walory WAZELINY VEGE DO UST
CAMPARI:tworzy na powierzchni ust wyczuwalną warstwę ochronną;zapewnia zdrowy, naturalny wygląd;pozostawia efekt aksamitnie
miękkich ust;daje uczucie nawilżenia, odżywienia oraz natłuszczenia wag;zabezpiecza skórę warg przed przesuszeniem;ujędrnia skórę
ust oraz wpływa na poprawę jej elastyczności;poprawia kondycję ust;pozostawia na ustach smakowity zapach pomarańczy.Badania
aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie 30 osób w wieku 26-68 lat.Sposób użyciawazelinę rozprowadzić
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równomiernie na ustach, stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb.SkładPrunus Armeniaca Kernel Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis
Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Olus Oil*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Cetyl Alcohol*, Euphorbia Cerifera Cera*, Cetearyl Alcohol*,
Aroma, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Argania
Spinosa Kernel Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopheryl Acetate,
Sorbitan Tristearate*, Citric Acid, Linalool, Citronellol, Limonene.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów
naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie
odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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